
 

 
 

 



 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп 

түскен ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 
т/

а 

№ 

Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушшінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/а

лынбаған 

ескерту 

немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық 

тыңдау 

тақырыбын

а қатысы 

жоқ") 

1 Тунгатарова Б.(Шымкент қаласының 

экология департаментінің ӛкілі): 

 

- Жауынды сулар бойынша не айта 

аласыз? 

«Каз Гранд Эко Проект» ЖШС экологы 

Смадиярова А. 

 

- Жоба бойынша локальды тазарту 

қондырғысын орналастыру 

жоспарлануда, сондай-ақ 

тазартудан ӛткен суды ӛндірістік 

мақсатта қайта пайдалану 

кӛзделген. 

 

 

 

алынып 

тасталды 

 

2 Тунгатарова Б.(Шымкент қаласының 

экология департаментінің ӛкілі): 

 

- Кӛгалдандыру бойынша ағаш 

отырғызу жоспарлана ма? 

«Каз Гранд Эко Проект» ЖШС экологы 

Смадиярова А. 

- Кӛгалдандыру бойынша 

санитарлық-қорғау аймағының 40 

%-ы, яғни  жобаның ӛз 

категориясына сәйкес міндетті 

түрде кӛгалдандырылады. 

Санитарлық-қорғау аймағында 

Шымкент қаласының климаттық 

жағдайына бейімделген ағаш 

түрлері отырғызылады. Жобаның 

ішіне де кӛгалдандыру сызбасы  

қосылған, сонымен қатар іс-

шараға да ағаш санын нақтылап 

қосатын боламыз.  

 

алынып 

тасталды 

 

 

 



 

 

1-қосымша 

Письмо-запрос 

 

Письмо-ответ 

 

 

 

 





 

3-қосымша 

 



 



 

 

 

 

 

 



 

  

 



 

БАЯНДАМА 

«Шымкент қаласы, Еңбекші ауданы, Қапал батыр көшесі,Өндірістік аумақ, 116/21 және 

116 ғимараттар мекенжайында орналасқан қорғасынкекі мен цементациялық мыс, 

сондай-ақ балқыту пештерімен қорғасын блоктарын шығару учаскелері» 

 

Тапсырыс беруші:«VEGA-smelting» ЖШС. 

«VEGA-smelting» ЖШС территориясы Шымкент қаласында, Ордабасы Индустриалды 

зонасында, Еңбекші ауданы, Қапал Батыра кӛшесінде орналасқан. Қорғасын кектері мен 

цементациялық мыс ӛндірісінің учаскесі 116/21 ғимаратында орналасқан, учаскенің алаңы – 

864 м². Қорғасын блоктарын ӛндіріс учаскесі плавильдік пештері бар 116 ғимаратында 

орналасқан, алаңы – 600 м². 

Объект барлық жағынан ӛндірістік және қоймалық ғимараттармен шектеседі. Ең жақын 

тұрғын аймақ объект территориясынан шығыс бағытта 774 м, оңтүстік бағытта 1135 м 

қашықтықта орналасқан. Ең жақын беткі су нысаны – Сайрамсу ӛзені, ол солтүстік-батыс 

жағынан 750 м қашықтықта ағып жатыр. 

Аталған жоба табиғатты пайдалану шарттарының ӛзгеруімен байланысты экологиялық 

сараптамадан қайта ӛтуде. Ӛзгерістерге қосымша шығарындылар кӛздерінің орнатылуы және 

олардың қуатының ұлғаюы, сондай-ақ цементациялық мыс пен қорғасын кектері ӛндірісінің 

қосылуы және соңында қорғасын блоктарын алу процесі жатады. 

Бұрын кәсіпорын қорғасын блоктарын қорғасын қоспалы шлак пен шаң сияқты 

қалдықтарды балқыту арқылы ӛндіреді. Қазіргі уақытта дайын ӛнім алу үшін кәсіпорын 

алдымен қорғасын ӛнеркәсіптік қалдықтарды қорғасын шаңы түрінде ӛңдейді, оған күкірт 

қышқылын қосып, сілтімен ӛңдеу әдісімен қорғасын кек және цементациялық мыс алады, 

темір ұнтағын қосады. Алынған қорғасын кектер металлургиялық пештерде балқытылып, 

соңында қорғасын блоктары (чушка) ӛндіріледі. Кәсіпорында қазіргі таңда екі роторлы және 

бір шахталы пеш бар. Кәсіпорынның ӛндірістік қуаты – тәулігіне 60 т (жылына 21 600 т) 

шикізатты балқыту. 

Технологический процесс 

Пирометаллургия учаскесінде шикізат сақтау қоймасы, дайын ӛнім сақтау қоймасы, 

негізгі ӛндірістік цех, екі роторлы және бір шахталы пеш бар, пештердің отыны – табиғи газ, 

кокc және щекалық дробилка. Сонымен қатар кәсіпорын территориясында әкімшілік 

тұрмыстық кешені және 8 орынға арналған контейнерлік типтегі жатын бӛлме орналасқан, 

жылытқыш – қабырғаға орнатылған газды котел, душ бӛлмесінде ыстық сумен жабдықталған. 

Асхана – 6 орындық, газ плитасы бар. Шикізат ретінде шлак пен қорғасын кек қалдықтары 

қолданылады. Қорғасын кектерді алу учаскесінде шикізат қабылдау қоймасы, ӛндірістік цех 

және дайын ӛнім қоймасы бар. 

Кәсіпорын құрамында қорғасын бар қалдықтарды (шаң, шлак) қышқылдық шаймалау 

әдісімен ӛңдеп, қорғасын кегін және цементациялық мыс алады. Шикізат 20 м³ кӛлемді 

араластырғыштарға беріледі, су және 92–94% күкірт қышқылы қосылады, 1 сағат бойы 

шаймалау жүргізіледі. Пульпа фильтр-пресстерде сүзілiп, құрамында 50–56% бар қорғасын 

кегі алынады. Мыс ерітіндісі темір ұнтағын қосқан кезде цементтелген мыс түзілетін ыдысқа 

жіберіледі, одан әрі сүзіледі. Нейтралданған су қайтадан процеске жіберіледі. 

Қорғасын кегі балқытуға арналған негізгі шикізат болып табылады. Флюстер ретінде 

кварц рудасы, әктас және темір концентраты қолданылады. Балқыту екі роторлы және бір 

шахталы пеште жүргізіледі. Шахталы пеште оксидтердің қалпына келуі кокстың жануы 

есебінен жүреді. Балқыту ӛнімдері – қара қорғасын және шлак. Пештің температуралық 

аймақтары: 150–1200°С. 

Шлак салқындағаннан кейін 10 мм фракцияға дейін ұсақталып, қайтадан процеске 

қайтарылады. Роторлы пештер циклондармен және тіндік сүзгілермен жабдықталған, олардың 

тиімділігі 99%-ға дейін жетеді. Шахталы пеште газ тазалаудың әктасты әдісі қолданылады, 

тазалау дәрежесі 80–95%. Газдар 30 м биіктіктегі мұржалар арқылы шығарылады. 

Атмосфералық ауа 



Жобада 15 шығарындылар кӛзі бар . Яғни6 ұйымдастырылған және 9 

ұйымдастырылмаған ластаушы кӛз қарастырылғанжәне міндетті түрде тоқсан сайын 

ӛндірістік экологиялық бақылаудан ӛтеді, шығарындылардың нормативтен аспауы міндетті 

түрде қадағаланады. 

Қоршаған ортаға заттардың шығарындыларының кӛздері пайдалану кезеңінде: 

-Шикізат сақтау қоймасы (қорғасын шлак). 

-Щекалық дробилка. Жұмыс уақыты – 6 сағ/күн, 1782 сағ/жыл. Бір рет үгіту уақыты – 1,5 сағ. 

Бір рет үгітуде 3 тонна шикізат ӛңделеді. Күніне 12 тонна шикізат үгітіледі. Шлак үгіту кезінде 

дымқыл шаңды басу жүйесі қолданылады. Тиімділік – 98%. 

-Автопогрузчик. Жұмыс уақыты – 8 сағ/күн, 2376 сағ/жыл. 

-Үгітілген шикізатты дробилкадан роторлы пешке жіберуге арналған ыдысқа тиеу. 

-Роторлы пеш 1. Жұмыс уақыты – 16 сағ/күн, 4752 сағ/жыл. Дым газдары мата сүзгі арқылы 

тазаланады, қатты бӛлшектер бойынша тазалау тиімділігі – 99%. Дым газдары 12 м биіктіктегі, 

0,3 м диаметрлі мұржа арқылы шығарылады. Ең кӛп отын тұтыну (табиғи газ) – 80 м³/сағ. 

-Роторлы пеш 2. Жұмыс уақыты – 8 сағ/күн, 2376 сағ/жыл. Дым газдары мата сүзгі арқылы 

тазаланады, қатты бӛлшектер бойынша тиімділік – 99%. Дым газдары 12 м биіктіктегі, 0,3 м 

диаметрлі мұржа арқылы шығарылады. Ең кӛп отын тұтыну (табиғи газ) – 80 м³/сағ. 

-Дайын ӛнімді қалыптарға құю. Жұмыс уақыты – 1 сағ/күн, 297 сағ/жыл. 

-Шлакты арнайы ыдысқа тӛгу. Жұмыс уақыты – 1 сағ/күн, 297 сағ/жыл. 

-Қабырғаға орнатылған газды котел. Жұмыс уақыты – 24 сағ/күн, 3432 сағ/жыл. Дым газдары 4 

м биіктіктегі, 0,15 м диаметрлі мұржа арқылы шығарылады. Ең кӛп отын тұтыну (табиғи газ) – 

2,1 м³/сағ. 

-Газ плитасы. Жұмыс уақыты – 4 сағ/күн, 1188 сағ/жыл. Дым газдары ауа шығару жүйесі 

арқылы шығарылады. Отын тұтыну (табиғи газ) – 1,2 м³/сағ. 

-Кӛмір сақтау қоймасы. Кӛмір тұтыну – 1,2 т/күн, 356,4 т/жыл. Жұмыс уақыты – 24 сағ/күн, 

8760 сағ/жыл. 

-Ұйымдастырылған кӛз – Мұржа; Свинец кекті пештің қабылдау бункеріне погрузчикпен тиеу; 

Кварцитті пештің қабылдау бункеріне погрузчикпен тиеу; Темір руданы пештің қабылдау 

бункеріне тиеу; Әк тасын пештің қабылдау бункеріне тиеу; Шахталы пеш; Кокс тұтыну – 4320 

т/жыл; Жұмыс режимі – жыл бойы. Газдарды тазалау жүйесі – Циклондар + Мата сүзгілері + 

Скруббер; Қатты бӛлшектер бойынша тиімділік – 99,9%, күкірт диоксиді бойынша – 80%. 

-Ауа шығару желдеткіші; 

-Кварцитті флюс қоймасына түсіру; 

-Темір руданы флюс қоймасына түсіру; 

-Әк тасын флюс қоймасына түсіру; 

-Коксты флюс қоймасына түсіру; 

-Шикізатты (ССП) Биг-Бэгтен выщелачивание цехінің қабылдау бункеріне тарату. 

Жалпы шығарындылар кӛлемі: 89,20520114 т/жыл, 3,996392519 г/сек. 

Жер үсті және жер асты сулары 

Объект су қорғау аймағына кірмейді. Ең жақын беткі су нысаны – Сайрамсу ӛзені, ол 

солтүстік-батыс жағынан 750 м қашықтықта ағып жатыр. 

Пайдалану кезеңінде қызметкерлердің тұрмыстық-ішетін су қажеттіліктері үшін су 

қолдану жоспарланған, ӛндірістік су – айналымды. Ӛндірістік су ванналарды толтыруға 

қолданылады, жүйе айналымды. Сонымен қатар, шахталы пешті қолданған кезде жабдықтарды 

салқындатуға да пайдаланылады – су айналымдық жүйе арқылы циркуляцияланады және 

буланған кезде қосымша толтырылады. Сондай-ақ сыйымдылығы 35 м3 екі бассейнде шахта 

пешінде балқытқаннан кейін түйіршіктелген қожды салқындату үшін 

қарастырылған.Тұрмыстық шаруышлық суларды тӛгу орталықтандырылған кәріз жүйесі 

қарастырылған. 

Жаңбыр және еріген қар сулары: 

Бұл сулар локалды тазарту құрылғыларынан (ЛОС) ӛтіп, 2 резервуарда (әрқайсысы 100 

м³) жиналады. Кейін олар техникалық мақсаттарда – аумақты суару немесе салқындату 

жүйесіне су қосу үшін пайдаланылады. 

 



Өндіріс және тұтыну қалдықтары 

Пайдалану кезеңінде ӛндірістік цехта персонал саны – 12 адам. Персоналдың тұрмыс-

тіршілік әрекетінен пайда болатын қатты тұрмыстық қалдықтар кӛлемі – 3,6 т/жыл. 

Ғимараттарды жарықтандыру үшін қолданылған лампалар – 0,0293 т/жыл. 

Қорғасын ӛндірісінен шыққан қожқорғасын термиялық ӛңдеу нәтижесінде пайда 

болады, олар 1,5 м³ сыйымдылықтағы арнайы ыдысқа шығарылады, жылдық қож 

қалдықтарының кӛлемі – 18 т/жыл. 

Майланған шүберек әртүрлі жабдықтар мен техниканы сүрту кезінде пайда болады, 

жылдық кӛлемі – 4,2644 т. 

Қорғасын ӛнеркәсіптік ӛнімдерден шыққан лас жұмсақ контейнерлер (биг-бэгтер) – 32 

т/жыл. 

Сүзгі материалдар қалдықтары («БЕЛТИНГ»), сүзгі мата– 2 т/жыл. 

Жуылатын сулардың тұнбалары/шӛгінділері – 15 т/жыл құрғақ. 

Нейтрализация/тазалау шламы – цементациядан кейінгі артық темір ұнтағы 

нәтижесінде пайда болады – 21 т/жыл құрғақ. 

Реагенттерденшыққанқаптама/тара – 5 т/жыл. 

Қалдықтартерриторияданмамандандырылғанұйымменкелісімшартбойыншашығарылад

ыәріәріқарайпайдаланылады. 

Қалдықтардыбасқаруталаптарысақталғанжағдайдақоршағанортаныластауболжанбайды. 

Өсімдік және жануарлар дүниесі  

Жасыл екпелерді кесу немесе мәжбүрлі кӛшіру жоспарланбайды. Алаң қолданыстағы 

индустриялық аймақ ішінде және ішінара урбанизацияланған аумақта орналасқан: Қызыл 

кітапқа енген жануарлар мен құстардың кӛбею және ұя салу орындары жоқ. 

Қалдықтармен жұмыс істеу бағдарламасын іске асыру жөніндегі іс-шаралар 

жоспары 

1.Қалдықтардың түзілуінен бастап мамандандырылған кәсіпорындарға берілгенге 

дейінгі қозғалысын бақылау. 

2. Қалдықтарды шығару және ӛңдеуге арналған келісімшарттар жасау. 

3. Қалдықтарды уақытша жинауға арналған ыдыстар мен контейнерлерді таңбалау. 

4.Ӛндірістік экологиялық бақылауды жүргізу, пайда болған қалдықтардың құрамын 

және қауіптілік класын анықтау. 

5.Қызметкерлерге қалдықтарды рұқсат етілмеген жерлерге тастауға болмайтыны 

туралы нұсқаулық жүргізу. 

6.Қалдықтарды жинау және сақтау үшін арнайы жабдықталған орындарды 

ұйымдастыру. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОКЛАД 

«Участки по производству свинцовых кек и цементационной меди, также свинцовых блоков с 

плавильными печами, по адресу: г.Шымкент, Енбекшинский район, ул.Капал Батыра, 

территория Ондиристик,  здания 116/21 и 116» 

Заказчик: ТОО «VEGA-smelting» 

Территория ТОО «VEGA-smelting» расположено в городе Шымкент в Индустриальной зоне 

Ордабасы, Енбекшинский район, ул.Капал Батыра, территория Ондиристик. Участок по производству 

свинцовых кек и цементационной меди находится в здание 116/21, площадь участка составляет 864 

м
2
.Участок по производству свинцовых блоков с плавильными печами в здание 116, площадь участка 

составляет 600 м
2
.  

Объект со всех сторон граничит с производственными и складскими помещениями. Ближайшая 

жилая зона расположена на расстоянии 774 м в восточном направлении и 1135 м в южном направлении 

от территории объекта. Ближайший поверхностный водный объект, река Сайрам-су протекает на 

расстоянии более 750 м с северо-западной стороны. 

Данный проект повторно проходит экологическую экспертизу в связи с изменением условий 

природопользования. Изменения заключается в том, что на  предприятии установленные 

дополнительные источники выбросов с увеличением мощности, так же наличие площадки по 

производству цементационной  меди и свинцовых кек с последующей плавкой и получения конечного 

продукта в виде свинцовых чушек (блок). 

Ранее предприятие производило свинцовые чушки (блоки) путем плавки отходов таких как - 

свинцово содержащего шлака, пыли. Для получения готовый продукции на данный момент, 

предприятие в первую очередь, перерабатывает свинец содержащий промышленный отход в виде 

свинцовой пыли путем добавления серной кислоты и выщелачивания получает свинцовый кек и 

цементационную медь с добавлением железного порошка. Свинцовые кеки в дальнейшем плавят в 

металлургических печах с получением конечного продукта свинцовых чушек (блоков). На 

предприятии имеются на данные момент две роторные и одна шахтная печь. Производительность 

предприятия составляет 60 т в сутки (21600 т/год) плавки сырья. 

Участок пирометаллургиии меет склад хранения сырья, склад хранения готовой продукции, 

основной производственный цех с двумя плавильным роторными печами и шахтной печи, видом 

топлива которых служит природный газ, кокс и щековая дробилка, так же на территории предприятия 

имеется АБК и спальное помещение на 8 коек мест контейнерного типа, обогревающиеся настенным 

газовым котлом установленный в душевой с горячей подачей воды, столовая на шесть посадочных 

мест с газовой плитой. В качестве сырья используются отходы шлаков и свинцового кека. Участок 

получения свинцовых кеков имеет склад приема сырья, сам производственных цех и склад готовой 

продукции. 

Технологический процесс 

Предприятие перерабатывает свинецсодержащие отходы (пыли, шлаки) методом кислотного 

выщелачивания с получением свинцового кека и цементационной меди. Сырьѐ подают в мешалки 

объѐмом 20 м³, добавляют воду и серную кислоту 92–94%, проводят выщелачивание 1 час. Пульпа 

фильтруется на фильтр-прессах, получают свинцовый кек (50–56% Pb). Раствор с медью направляется 

в ѐмкости, где при добавлении железного порошка образуется цементационная медь, далее 

фильтруется. Нейтрализованная вода возвращается в процесс. 

Свинцовый кек является основным сырьѐм для плавки. В качестве флюсов применяют кварцевую 

руду, известняк и железный концентрат. Плавка осуществляется в двух роторных и одной шахтной 

печи. В шахтной печи восстановление оксидов происходит за счѐт горения кокса. Продукты плавки – 

черновой свинец и шлак. Температурные зоны печи: 150–1200°С,  

Шлак после охлаждения дробится до фракции 10 мм и возвращается в процесс. Роторные печи 

оснащены циклонами и тканевыми фильтрами с эффективностью до 99%. На шахтной печи 

применяется известняковый метод очистки газа, степень очистки 80–95%. Отвод газов осуществляется 

через дымовые трубы высотой 30 м. 

Атмосферный воздух  

Источники выбросов загрязняющих веществ на период эксплуатации: 

-Склад хранения сырья (свинц.шлака). 

-Щековая дробилка. Время работы – 6 ч/сут, 1782 ч/год. Разовое дробление происходит 1,5 

часа. За раз измельчается 3 тонны сырья. В сутки измельчается 12 тонн сырья. При дроблении шлака 

предусмотрено мокрое пылеподавление. Эффективность – 98%/ 

-Автопогрузчик. Время работы – 8 ч/сут, 2376 ч/год. 

-Загрузка измельченного сырья из дробилки в тару для поступления в роторную печь. 



-Роторная печь 1. Время работы – 16ч/сут, 4752 ч/год. Дымовые газы проходят очистку через 

рукавный фильтр, эффективность очистки по твердым частицам – 99%.Отвод дымовых газов 

осуществляется через дымовую трубу высотой 12 м, диаметром 0,3 м. Максимальный расход топлива 

(природный газ) – 80 м3/час. 

-Роторная печь 2. Время работы – 8ч/сут, 2376 ч/год. Дымовые газы проходят очистку через 

рукавный фильтр, эффективность очистки по твердым частицам – 99%.Отвод дымовых газов 

осуществляется через дымовую трубу высотой 12 м, диаметром 0,3 м. Максимальный расход топлива 

(природный газ) – 80 м3/час. 

-Отлив готовой продукции в изложницы. Время работы – 1ч/сут, 297 ч/год. 

-Пересыпка шлака в специальную емкость. Время работы – 1ч/сут, 297 ч/год. 

-Газовый настенный котел. Время работы – 24ч/сут, 3432 ч/год. Отвод дымовых газов 

осуществляется через дымовую трубу высотой 4 м, диаметром 0,15 м. Максимальный расход топлива 

(природный газ) – 2,1 м3/час. 

-Газовая плита. Время работы– 4ч/сут, 1188 ч/год. Отвод дымовых газов осуществляется через 

вытяжку. Расход топлива (природный газ) – 1,2 м3/час. 

-Склад хранения угля. Расход угля – 1,2 т/сут, 356,4 т/год. Время работы – 24ч/сут, 8760 ч/год. 

-организованный источник-Труба; Загрузка свинцового кека погрузчиком в приемный бункер 

печи, Загрузка кварцита погрузчиком в приемный бункер печи; Загрузка железный руды погрузчиком 

в приемный бункер печи; Загрузка известняка погрузчиком в приемный бункер печи; Шахтная печь; 

Расход кокса – 4320 т/год;  Режим работы – круглогодичный. проходят систему очистки через 

Циклоны+Рукавные фильтры+Скруббер;  Эффективность очистки по твердым частицам – 99,9%, по 

диоксиду серы – 80%;  

-Вытяжной вентилятор;  

-Выгрузка кварцита на склад флюсов; 

-Выгрузка железной руды на склад флюсов;  

-Выгрузка известняка на склад флюсов; 

-Выгрузка кокса на склад флюсов;  

-Растарка сырья (ССП) из Биг-Бэгов в приемный бункер цеха выщелачивания. 

Проектом предусмотрено 6 организованных и 9 неорганизованных источников загрязнения. 

Общий  объем выбросов: 89.20520114 т/год, 3.996392519 г/сек. 

Поверхностные и подземные воды  

Объект не входит в водоохранную зону. Ближайший поверхностный водный объект – река   

Сайрамсу протекает на расстоянии более 750 м с северо-западной стороны. 

В период эксплуатации предусмотрено использование воды для хозяйственно-питьевых нужд 

работников, производственная вода оборотная. Производственная вода используется для наполнения 

ванн с подпиткой, система оборотная, так же для охлаждения оборудования при использовании 

шахтной печи – вода, циркулируя оборотной системой и при испарении так же будет подпитываться. 

Так же для охлаждения гранулированного шлака после плавки в шахтной печи в двух бассейнах 

емкостью 35м3. Сброс хозяйственно-бытовых сточных вод предусмотрен в централизованную систему 

канализации 

Отходы производства и потребления  

 В период эксплуатации производственного цеха будет работать персонал в количестве – 12 

чел. Объем образования твердых бытовых отходов от жизнедеятельности персонала – 3,6 т/год. 

            Отработанные лампы для освещения зданий – 0,0293 т/год. 

            Шлаки от производства свинца образуются в результатетермической обработки свинца, 

изъмается в специальную емкость 1,5 м3 объемом, годовой объем отхода шлака составляет 18 т/год. 

            Промасленная ветошь образется от обтирания того или иного оборудования или техники, 

годовой объем составляет 4,2644 т.  

            Загрязнѐнные мягкие контейнеры (биг-бэги) от свинецсодержащих промпродуктов – 32 т/год. 

            Отходы фильтрующих материалов («БЕЛТИНГ»), фильтровальные полотна/ткани – 2 т/год. 

            Шлам/осадок с отстойников промывных вод – 15 т/год сух.  

            Шлам нейтрализации/очистки – образуется из излишка железного порошка после цементации –

21 т/год сух.  

            Тара/упаковка от реагентов – 5 т/год. 

Отходы вывозятся с территории по договору со специализированной организацией для дальнейшей 

утилизации. 

При соблюдении требований по управлению отходами загрязнение окружающей среды не 

прогнозируется. 

Растительный и животный мир  



Сноса/вынужденного переноса зеленых насаждений не ожидается. Площадка расположена 

внутри существующей индустриальной зоны и частично урбанизирована: мест размножения и 

гнездования краснокнижных животных и птиц нет. 

 

 


